

Latif Holding ApS

Hvidovrevej 350A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 32675441

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Latif Holding ApS
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32675441
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Shahid Latif
Sajid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hertil tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(12.404)	10
Af- og nedskrivninger		(11.823)	(12)
Driftsresultat		(24.227)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.761	2.538
Andre finansielle indtægter	1	22.506	6
Andre finansielle omkostninger		(117.847)	(74)
Resultat før skat		9.193	2.468
Skat af årets resultat	2	23.754	16
Årets resultat		32.947	2.484
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.761	2.883
Overført resultat		(440.814)	(1.199)
		32.947	2.484

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.307.408	1.320
Materielle anlægsaktiver	3	1.307.408	1.320
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.081.587	4.953
Finansielle anlægsaktiver	4	5.081.587	4.953
Anlægsaktiver		6.388.995	6.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.138.590	1.218
Udskudt skat		23.069	35
Tilgodehavende selskabsskat		190.000	497
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		1.351.659	1.755
Likvide beholdninger		80.213	156
Omsætningsaktiver		1.431.872	1.911
Aktiver		7.820.867	8.184

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.286.587	2.813
Overført overskud eller underskud		316.533	957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		<u>3.728.120</u>	<u>4.695</u>
Anden gæld		2.082.191	2.022
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.082.191</u>	<u>2.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.519.818	967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.197	192
Skyldig selskabsskat		400.666	257
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.010.556</u>	<u>1.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.092.747</u>	<u>3.489</u>
Passiver		<u>7.820.867</u>	<u>8.184</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.812.826	957.347	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	0
Årets resultat	0	473.761	(440.814)	0
Egenkapital ultimo	125.000	3.286.587	316.533	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.695.173
Udbetalt ordinært udbytte				(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				32.947
Egenkapital ultimo				3.728.120

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.506	4
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	22.506	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(23.069)	(16)
Regulering vedrørende tidligere år	(685)	0
	(23.754)	(16)
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.354.700
Kostpris ultimo		1.354.700
Af- og nedskrivninger primo		(35.469)
Årets afskrivninger		(11.823)
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.307.408

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.175.000
Kostpris ultimo	3.175.000
Opskrivninger primo	1.777.826
Afskrivninger på goodwill	(345.000)
Andel af årets resultat	473.761
Opskrivninger ultimo	1.906.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.081.587

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Dansk Husmor Hjælp ApS	Hellerup	ApS	100,0	727.533	12.245
Human Care ApS	Hellerup	ApS	100,0	3.995.589	885.614
Danske BPA A/S	Hellerup	A/S	100,0	13.438	(424.120)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og underpant på i alt 655 t.kr. som er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheder Dansk Husmor Hjælp ApS og Human Care ApS's mellemværende med pengeinstitutter.
